
 

 

 

 

 

 

 Kraków, 03.03.2021 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

 
DI.2831.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PODSTAWOWYM NA „OPRACOWANIE KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ REMONTU MURU WSCHODNIEGO CMENTARZA 

RAKOWICKIEGO W KRAKOWIE, WPISANEGO DO REJESTRU ZABYTKÓW POD 

NR A-584, NA ODCINKU: OD BUDYNKU GŁÓWNEGO ZCK PRZY UL. 

RAKOWICKIEJ 26 W KRAKOWIE, DO KOŃCA MURU OD STRONY PÓŁNOCNEJ 

(DŁ. OK 242 MB) WRAZ Z OSTATECZNĄ DECYZJĄ POZWOLENIA NA BUDOWĘ” 

Nr sprawy P – 3 / TP / 2021 

 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  

ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, 

przekazuje poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej remontu 

muru wschodniego Cmentarza Rakowickiego w Krakowie, wpisanego do rejestru 

zabytków pod nr A-584, na odcinku: od budynku głównego ZCK przy ul. Rakowickiej 26  

w Krakowie, do końca muru od strony północnej (dł. ok 242 mb) wraz z ostateczną 

decyzją pozwolenia na budowę” odbyło się w dniu 03.03.2021 r. o godzinie 13:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 

123 000,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

Instal-Tech 

Marcin Marzec 

Ul. Nowohucka 92A/15 

30-728 Kraków 

62 730,00 zł 

2 

Pracownia Projektowa 

HYDROBETAM 

Ul. Komorowskiego Bolesława 1/14 

30-106 Kraków 

Rezultat 

deszyfrowania na 

miniPortalu: 

Wybrany plik nie 

został przesłany 

przez ePUAP 



 

 

 

 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

3 

KB-Projekty Konstrukcyjne Sp. z o.o. 

Ul. Łokietka 8c/70 

30-010 Kraków 

98 400,00 zł 

4 

Lodrom Sp. z o.o. 

Ul. Długa 56/1 

31-146 Kraków 

89 000,00 zł 

5 

Czesław Hodurek 

Ul. Kasztelańska 20 

30-116 Kraków 

Rezultat 

deszyfrowania na 

miniPortalu: 

Wybrany plik nie 

został przesłany 

przez ePUAP 

6 

Biuro Architektoniczno – Budowlane 

JUNAK 

ul. Zakopiańska 9/109 

30-418 Kraków 

34 480,23 zł 

 

Z upoważnienia 
Dyrektora 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych 
Główny Księgowy 

Monika Kościelecka 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona www.zck-krakow.pl 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. Aa. 


